
Nabídka/Smlouva č.: DB2019231 
Pronájem 

 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.  

www.europloty.cz              Nabídka/Smlouva č.: DB2019231 

EUROPLOTY, s.r.o. / Hluboš 201, 262 22 Hluboš // europloty@europloty.cz / www.europloty.cz / IČ: 29216371 / DIČ: CZ29216371 
/ Městský soud v Praze, odd. C, vl. 256319 // bankovní spojení: UniCredit Bank č. ú. 2112509257/2700 

                                                             Stránka 1 z 2 

  

Datum vytvoření cenové nabídky: 21.06.2019 

Pronájemce: EUROPLOTY s.r.o. Nájemce: Milevskem s.r.o. 

Sídlo: Hluboš 201, 262 22 Hluboš Sídlo: Nádražní 846, 399 01 Milevsko 

IČ: 29216371 IČ: 06869424 

Kontakt: Karolína Viktorová Kontakt: Vít Kratochvíl 

Tel.: +420 727 819 609 Tel.: +420 776 338 855 

E-mail: viktorova@europloty.cz E-mail: kratochvil@milevskem.cz 

 

Typ nabídky: krátkodobý pronájem  Místo určení: Přeštěnice, okres Písek  

Délka pronájmu: 7 dní   

Termín instalace: 24.06.2018  

Termín likvidace: 30.06.2018 Způsob platby: bankovním převodem 

Četnost servisu: 2x bude upřesněno  Splatnost:  7 dní 

popis množství doba pronájmu jednotková cena 
(bez DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

F2 3500x2000mm 244ks/854bm 7 dní 25,00 1bm 21 350,00 

C4 nášlapná bariéra  30ks/33bm 7 dní 130,00 1bm 4 290,00 

C2 zábrana 2500x1100mm 80ks/200bm 7 dní 35,00 1bm 7 000,00 

mobilní WC 40ks 7 dní 750,00 1ks 30 000,00 

mobilní WC ZTP 1ks 7 dní 1 000,00 1 000,00 

mobilní umyvadlo 6ks 7 dní 700,00 4 200,00 

mycí žlab 2ks 7 dní 1 500,00 3 000,00 

pisoár 5ks 7 dní 1 000,00 5 000,00 

patka / spojovací prvek 245ks / 245ks 7 dní v ceně v ceně 

montáž / demontáž pouze F2 1708bm  10,00 1bm 17 080,00 

2x servis (WC, pisoár) 92ks  300,00 1ks 27 600,00 

2x servis (umyvadlo) 12ks  150,00 1ks 1 800,00 

doprava návoz / odvoz  kpl  kpl 24 000,00 

     

celkem (bez DPH) 

DPH 21% 

celkem (s DPH) 

 

 

146 320,00 Kč 

30 727,20 Kč 

177 047,00 Kč 



Nabídka/Smlouva č.: DB2019231 
Pronájem 

 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.  

www.europloty.cz              Nabídka/Smlouva č.: DB2019231 

EUROPLOTY, s.r.o. / Hluboš 201, 262 22 Hluboš // europloty@europloty.cz / www.europloty.cz / IČ: 29216371 / DIČ: CZ29216371 
/ Městský soud v Praze, odd. C, vl. 256319 // bankovní spojení: UniCredit Bank č. ú. 2112509257/2700 

                                                             Stránka 2 z 2 

 

 

 
 
CENY PRONÁJMU, pokud není uvedeno jinak, jsou uvedeny bez DPH 21% a zahrnují: 
- MOBILNÍ OPLOCENÍ EUROPLOTY: Pronájem, manipulaci ve skladech Europloty při odvozu a dovozu, dopravu na místo určení a zpět. Pokud není 
v poznámce uvedeno jinak, zákazník zajistí skládku oplocení v místě určení, montáž oplocení, následně demontáž a nakládku. Zákazník bude 
poučen o použití a montáži oplocení. V případě uvedení ceny instalace a demontáže je tato platná, pokud není uvedeno jinak, pouze v případě 
rovného terénu bez překážek. 
- MOBILNÍ WC EUROPLOTY: Pronájem, dopravu do místa určení, instalaci; u dlouhodobého pronájmu pravidelná servis dle nabídky, likvidaci 
odpadu, odvoz po ukončení pronájmu. O konkrétním umístění WC na místě určení rozhoduje vzhledem k možnosti provádění průběžného a 
konečného servisu zástupce pronajímatele. 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PRONÁJEM:  
Zákazník je povinen neprodleně oznámit poškození či ztrátu pronajímateli a dále pokynů pronajímatele rovněž na místním oddělení Policie ČR. 
Zákazník nesmí bez souhlasu pronajímatele přemístit žádné z pronajatých zařízení. V případě poškození je zákazník povinen uhradit náklady na 
opravu, vč. nákladů vedlejších; v případě neoznámení ztráty je zákazník povinen uhradit cenu v plném rozsahu, dle platného ceníku Europloty. 
Datum uvedené v záhlaví jako konečné datum v dlouhodobém pronájmu je pouze orientační. Cena pronájmu bude účtována dle skutečné doby 
pronájmu, a to i po tomto datu do doby, než nájemce nájemní smlouvu nezruší objednávkou odvozu či ukončení pronájmu, a to minimálně 
s týdenním předstihem. U krátkodobého pronájmu je toto datum závazné. Nájemce se zavazuje v případě nesplnění platebních podmínek uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované ceny za každý den, který je v prodlení s platbou. Za ztrátu či vrácené poškozené mobilní oplocení, 
příslušenství a WC bude při fakturaci účtována smluvní pokuta ve výši způsobené škody. Smluvní pokuta je fakturována bez DPH. 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PRODEJ: 
Prodejní ceny jsou, pokud není výslovně uvedeno jinak, uvedeny bez DPH 21%. Vlastnické právo k předmětu prodeje přechází z prodávajícího na 
kupujícího až po úplném zaplacení výše uvedené kupní ceny vč. DPH. Prodejní cena zahrnuje pouze položky výslovně uvedené v textu, případně 
v textu poznámky. Toto ustanovení se týká i vedlejších nákladů – pokud některé z nich nejsou uvedeny, předpokládá se jejich zajištění kupujícím. 
Pouze u prodeje mobilních toalet cena obsahuje dopravu v rámci ČR a instalaci toalety. Nájemce se zavazuje v případě nesplnění platebních 
podmínek uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny za každý den, který je v prodlení s platbou. 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO SERVIS (a ostatní služby) : 
- Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH 21% a zahrnují pouze položky výslovně uvedené v rozpisu služeb. V případě, že je mezi položkami 
uveden servis WC, tak zahrnuje: odčerpání, odvoz a likvidaci odpadu, celkové čištění toalety z vnitřní a případně vnější strany, doplnění 
chemického roztoku, toaletního papíru, parfemaci. V případě, že typ toalety je vybaven následujícím zařízením, obsahuje servis také doplnění 
vody do zásobníku umyvadla, hygienických ručníků a tekutého mýdla. Servis mobilních toalet, které jsou ve vlastnictví společnosti Europloty 
s.r.o., mohou provádět pouze proškolení pracovníci společnosti Europloty s.r.o. Servis toalet, které má nájemce v pronájmu, nemůže provádět 
jiná společnost ani fyzická osoba své pomocí jakýmikoliv prostředky. Za porušení těchto podmínek bude účtována nájemci smluvní pokuta ve 
výši 450,00 Kč za každý 1ks vyčištěné mobilní toalety.  

 
 
 
 

          
 

 

Jméno nájemce 

 

 

Podpis a razítko nájemce, datum podpisu 

 

 

Jméno pronajímatele 

 

Podpis a razítko pronajímatele, datum podpisu 


